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Kaszubska Jesień Gdańsk, 2010-10-02

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

WOJTALUK Julia 43 AZS BYDGOSZCZ POL 1998-09-15 98091504

BRONICKA Agata BUDOWLANI TORUŃ POL 1999-05-10 99051000

CHRZANOWSKA Julia 15 BUDOWLANI TORUŃ POL 1997-09-18 97091800

CZAKYROWA Aleksandra BUDOWLANI TORUŃ POL 1998-09-02 98090200

ZAJĄC Katarzyna BUDOWLANI TORUŃ POL 1997-10-21 97102100

SCHMIDT Patrycja MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-07-21 99072100

AVIRMED Anna 57 UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-10-30 98103001

BOBER Zuzanna UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-07-27 99072700

KRYCHOWSKA Katarzyna UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-08-06 98080600

LEN Agnieszka 53 UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-10-13 97101300

LIDZBARSKA Julia UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-03-13 99031303

ŁUKASIEWICZ Martyna 54 UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-01-01 97010102

MAŃKOWSKA Barbara UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-08-25 98082501

MATACZ Monika 47 UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-12-06 97120601

MECH Marta UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-11-18 99111800

MIŁOGRODZKA Martyna UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-04-06 99040601

MUKLEWICZ Natalia UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-01-28 99012800

RUDZIŃSKA Patrycja 45 UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-07-11 98071101

STACHOWICZ Natalia UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-03-13 99031302

STAWIARSKA Katarzyna UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-12-06 99120600

SZEWCZYK Wiktoria 60 UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-12-02 98120200

SZOSTAKIEWICZ Alicja 48 UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-04-19 98041900

TOPORSKA Joanna UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-03-29 99032900

BRZEZIŃSKA Natalia 61 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1998-04-07 98040700

CZERWIŃSKA Marzena UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-03-06 99030601

JEGLIŃSKA Aleksandra UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-12-27 99122700

MACHAŁA Antonina UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-08-16 99081602

BOBKOWSKA Kamila UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1999-01-20 99012001

BURLIKOWSKA Olga UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1999-01-04 99010402

ŁUCZAK Sylwia UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1999-06-30 99063000

SIWEK Karolina UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1997-08-01 97080100

STRACHOWSKA Julia 13 ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1998-04-15 98041501

STRACHOWSKA Małgorzata 19 ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1998-04-15 98041502

WALCZYK Julia 2 ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1997-10-28 97102800
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

AVIRMED Anna UKS ATENA GDAŃSK POL -- V3 1 V 2 V V 4/6 2 18 4

MECH Marta UKS ATENA GDAŃSK POL 2 -- 2 V 1 3 V 2/6 -1 16 5

MUKLEWICZ Natalia UKS ATENA GDAŃSK POL V V -- V 3 0 V 4/6 5 19 3

ŁUKASIEWICZ Martyna UKS ATENA GDAŃSK POL 3 2 0 -- 1 0 V 1/6 -12 10 6

BOBKOWSKA Kamila UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL V V V V -- 1 V 5/6 10 21 2

WALCZYK Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1 V V V V -- V 5/6 12 21 1

BRONICKA Agata BUDOWLANI TORUŃ POL 2 0 3 2 0 1 -- 0/6 -16 8 7

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

SZEWCZYK Wiktoria UKS ATENA GDAŃSK POL -- 2 V V 0 V 1 3/6 -1 15 3

LEN Agnieszka UKS ATENA GDAŃSK POL V -- V V 1 V3 V 5/6 7 20 2

STACHOWICZ Natalia UKS ATENA GDAŃSK POL 2 2 -- 0 0 1 1 0/6 -18 6 7

ŁUCZAK Sylwia UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0 3 V -- 0 2 V 2/6 -4 13 5

STRACHOWSKA Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL V V V V -- V V 6/6 23 24 1

CZAKYROWA Aleksandra BUDOWLANI TORUŃ POL 2 1 V V 0 -- V 3/6 -2 15 4

CZERWIŃSKA Marzena UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL V 1 V 1 0 3 -- 2/6 -5 13 6

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

SZOSTAKIEWICZ Alicja UKS ATENA GDAŃSK POL -- V2 V3 1 V V3 V3 5/6 9 16 2

KRYCHOWSKA Katarzyna UKS ATENA GDAŃSK POL 1 -- 0 3 V V2 0 2/6 -4 10 5

TOPORSKA Joanna UKS ATENA GDAŃSK POL 0 V2 -- 0 V V3 2 3/6 -3 11 4

CHRZANOWSKA Julia BUDOWLANI TORUŃ POL V V V -- 3 V V 5/6 15 23 1

BRZEZIŃSKA Natalia UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1 3 3 V -- V3 0 2/6 -5 14 6

SCHMIDT Patrycja MKS KUSY SZCZECIN POL 0 0 0 0 0 -- 0 0/6 -17 0 7

SIWEK Karolina UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1 V3 V 0 V V2 -- 4/6 5 14 3

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

MATACZ Monika UKS ATENA GDAŃSK POL -- V2 V V3 2 V2 1 4/6 3 14 4

STAWIARSKA Katarzyna UKS ATENA GDAŃSK POL 0 -- 0 V3 0 0 0 1/6 -17 3 6

MIŁOGRODZKA Martyna UKS ATENA GDAŃSK POL 3 V -- V 0 1 2 2/6 -2 14 5

MAŃKOWSKA Barbara UKS ATENA GDAŃSK POL 1 2 1 -- 2 0 0 0/6 -16 6 7

ZAJĄC Katarzyna BUDOWLANI TORUŃ POL V3 V V V -- V2 2 5/6 11 19 1

STRACHOWSKA Małgorzata ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 0 V V V 0 -- V 4/6 11 16 3

JEGLIŃSKA Aleksandra UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL V V V3 V V 0 -- 5/6 10 19 2

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

BOBER Zuzanna UKS ATENA GDAŃSK POL -- 1 V V 0 V 3/5 -2 13 4

RUDZIŃSKA Patrycja UKS ATENA GDAŃSK POL V -- V V V3 V 5/5 14 19 1

LIDZBARSKA Julia UKS ATENA GDAŃSK POL 1 0 -- 1 1 V 1/5 -10 7 5

WOJTALUK Julia AZS BYDGOSZCZ POL 3 3 V -- V1 V 3/5 6 15 2

BURLIKOWSKA Olga UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL V 1 V 0 -- V 3/5 5 13 3

MACHAŁA Antonina UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 3 0 1 0 3 -- 0/5 -13 7 6
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 STRACHOWSKA Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1.000 23 24 zakwalifikowana

2 RUDZIŃSKA Patrycja UKS ATENA GDAŃSK POL 1.000 14 19 zakwalifikowana

3 CHRZANOWSKA Julia BUDOWLANI TORUŃ POL 0.833 15 23 zakwalifikowana

4 WALCZYK Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 0.833 12 21 zakwalifikowana

5 ZAJĄC Katarzyna BUDOWLANI TORUŃ POL 0.833 11 19 zakwalifikowana

6 BOBKOWSKA Kamila UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.833 10 21 zakwalifikowana

7 JEGLIŃSKA Aleksandra UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.833 10 19 zakwalifikowana

8 SZOSTAKIEWICZ Alicja UKS ATENA GDAŃSK POL 0.833 9 16 zakwalifikowana

9 LEN Agnieszka UKS ATENA GDAŃSK POL 0.833 7 20 zakwalifikowana

10 STRACHOWSKA Małgorzata ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 0.667 11 16 zakwalifikowana

11 MUKLEWICZ Natalia UKS ATENA GDAŃSK POL 0.667 5 19 zakwalifikowana

12 SIWEK Karolina UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.667 5 14 zakwalifikowana

13 MATACZ Monika UKS ATENA GDAŃSK POL 0.667 3 14 zakwalifikowana

14 AVIRMED Anna UKS ATENA GDAŃSK POL 0.667 2 18 zakwalifikowana

15 WOJTALUK Julia AZS BYDGOSZCZ POL 0.600 6 15 zakwalifikowana

16 BURLIKOWSKA Olga UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.600 5 13 zakwalifikowana

17 BOBER Zuzanna UKS ATENA GDAŃSK POL 0.600 -2 13 zakwalifikowana

18 SZEWCZYK Wiktoria UKS ATENA GDAŃSK POL 0.500 -1 15 zakwalifikowana

19 CZAKYROWA Aleksandra BUDOWLANI TORUŃ POL 0.500 -2 15 zakwalifikowana

20 TOPORSKA Joanna UKS ATENA GDAŃSK POL 0.500 -3 11 zakwalifikowana

21 MECH Marta UKS ATENA GDAŃSK POL 0.333 -1 16 zakwalifikowana

22 MIŁOGRODZKA Martyna UKS ATENA GDAŃSK POL 0.333 -2 14 zakwalifikowana

23 ŁUCZAK Sylwia UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.333 -4 13 zakwalifikowana

24 KRYCHOWSKA Katarzyna UKS ATENA GDAŃSK POL 0.333 -4 10 zakwalifikowana

25 BRZEZIŃSKA Natalia UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.333 -5 14 zakwalifikowana

26 CZERWIŃSKA Marzena UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.333 -5 13 zakwalifikowana

27 LIDZBARSKA Julia UKS ATENA GDAŃSK POL 0.200 -10 7 zakwalifikowana

28 ŁUKASIEWICZ Martyna UKS ATENA GDAŃSK POL 0.167 -12 10 zakwalifikowana

29 STAWIARSKA Katarzyna UKS ATENA GDAŃSK POL 0.167 -17 3 zakwalifikowana

30 MACHAŁA Antonina UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.000 -13 7 zakwalifikowana

31 BRONICKA Agata BUDOWLANI TORUŃ POL 0.000 -16 8 zakwalifikowana

32 MAŃKOWSKA Barbara UKS ATENA GDAŃSK POL 0.000 -16 6 zakwalifikowana

33 SCHMIDT Patrycja MKS KUSY SZCZECIN POL 0.000 -17 0 wyeliminowana

34 STACHOWICZ Natalia UKS ATENA GDAŃSK POL 0.000 -18 6 wyeliminowana
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Tabela z 32
STRACHOWSKA Julia

ZJEDNOCZENI PABIANICE

MAŃKOWSKA Barbara
UKS ATENA GDAŃSK

BOBER Zuzanna
UKS ATENA GDAŃSK

BURLIKOWSKA Olga
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

LEN Agnieszka
UKS ATENA GDAŃSK

KRYCHOWSKA Katarzyna
UKS ATENA GDAŃSK

BRZEZIŃSKA Natalia
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

SZOSTAKIEWICZ Alicja
UKS ATENA GDAŃSK

ZAJĄC Katarzyna
BUDOWLANI TORUŃ

ŁUKASIEWICZ Martyna
UKS ATENA GDAŃSK

MECH Marta
UKS ATENA GDAŃSK

SIWEK Karolina
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

MATACZ Monika
UKS ATENA GDAŃSK

TOPORSKA Joanna
UKS ATENA GDAŃSK

STAWIARSKA Katarzyna
UKS ATENA GDAŃSK

WALCZYK Julia
ZJEDNOCZENI PABIANICE

CHRZANOWSKA Julia
BUDOWLANI TORUŃ

MACHAŁA Antonina
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

CZAKYROWA Aleksandra
BUDOWLANI TORUŃ

AVIRMED Anna
UKS ATENA GDAŃSK

MUKLEWICZ Natalia
UKS ATENA GDAŃSK

MIŁOGRODZKA Martyna
UKS ATENA GDAŃSK

LIDZBARSKA Julia
UKS ATENA GDAŃSK

BOBKOWSKA Kamila
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

JEGLIŃSKA Aleksandra
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

CZERWIŃSKA Marzena
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

ŁUCZAK Sylwia
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

STRACHOWSKA Małgorzata
ZJEDNOCZENI PABIANICE

WOJTALUK Julia
AZS BYDGOSZCZ

SZEWCZYK Wiktoria
UKS ATENA GDAŃSK

BRONICKA Agata
BUDOWLANI TORUŃ

RUDZIŃSKA Patrycja
UKS ATENA GDAŃSK

STRACHOWSKA Julia
12/0

BURLIKOWSKA Olga
12/6

LEN Agnieszka
12/2

SZOSTAKIEWICZ Alicja
9/8

ZAJĄC Katarzyna
12/0

SIWEK Karolina
9/4

TOPORSKA Joanna
12/3

WALCZYK Julia
10/0

CHRZANOWSKA Julia
12/2

AVIRMED Anna
przez poddanie

MIŁOGRODZKA Martyna
12/10

LIDZBARSKA Julia
12/7

JEGLIŃSKA Aleksandra
9/4

STRACHOWSKA Małgorzata
12/1

SZEWCZYK Wiktoria
12/11

RUDZIŃSKA Patrycja
12/3

STRACHOWSKA Julia
11/5

SZOSTAKIEWICZ Alicja
11/9

ZAJĄC Katarzyna
8/7

WALCZYK Julia
9/2

CHRZANOWSKA Julia
12/2

MIŁOGRODZKA Martyna
12/8

STRACHOWSKA Małgorzata
7/2

RUDZIŃSKA Patrycja
12/4

STRACHOWSKA Julia
5/3

WALCZYK Julia
7/1

CHRZANOWSKA Julia
12/2

STRACHOWSKA Małgorzata
12/3
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Tabela z 16
STRACHOWSKA Julia

ZJEDNOCZENI PABIANICE

BURLIKOWSKA Olga
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

LEN Agnieszka
UKS ATENA GDAŃSK

SZOSTAKIEWICZ Alicja
UKS ATENA GDAŃSK

ZAJĄC Katarzyna
BUDOWLANI TORUŃ

SIWEK Karolina
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

TOPORSKA Joanna
UKS ATENA GDAŃSK

WALCZYK Julia
ZJEDNOCZENI PABIANICE

CHRZANOWSKA Julia
BUDOWLANI TORUŃ

AVIRMED Anna
UKS ATENA GDAŃSK

MIŁOGRODZKA Martyna
UKS ATENA GDAŃSK

LIDZBARSKA Julia
UKS ATENA GDAŃSK

JEGLIŃSKA Aleksandra
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

STRACHOWSKA Małgorzata
ZJEDNOCZENI PABIANICE

SZEWCZYK Wiktoria
UKS ATENA GDAŃSK

RUDZIŃSKA Patrycja
UKS ATENA GDAŃSK

STRACHOWSKA Julia
11/5

SZOSTAKIEWICZ Alicja
11/9

ZAJĄC Katarzyna
8/7

WALCZYK Julia
9/2

CHRZANOWSKA Julia
12/2

MIŁOGRODZKA Martyna
12/8

STRACHOWSKA Małgorzata
7/2

RUDZIŃSKA Patrycja
12/4

STRACHOWSKA Julia
5/3

WALCZYK Julia
7/1

CHRZANOWSKA Julia
12/2

STRACHOWSKA Małgorzata
12/3

STRACHOWSKA Julia
12/8

CHRZANOWSKA Julia
5/4

Tabela z 8
STRACHOWSKA Julia

ZJEDNOCZENI PABIANICE

SZOSTAKIEWICZ Alicja
UKS ATENA GDAŃSK

ZAJĄC Katarzyna
BUDOWLANI TORUŃ

WALCZYK Julia
ZJEDNOCZENI PABIANICE

CHRZANOWSKA Julia
BUDOWLANI TORUŃ

MIŁOGRODZKA Martyna
UKS ATENA GDAŃSK

STRACHOWSKA Małgorzata
ZJEDNOCZENI PABIANICE

RUDZIŃSKA Patrycja
UKS ATENA GDAŃSK

STRACHOWSKA Julia
5/3

WALCZYK Julia
7/1

CHRZANOWSKA Julia
12/2

STRACHOWSKA Małgorzata
12/3

STRACHOWSKA Julia
12/8

CHRZANOWSKA Julia
5/4

CHRZANOWSKA Julia
4/3
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 CHRZANOWSKA Julia BUDOWLANI TORUŃ POL 1997-09-18 97091800

2 STRACHOWSKA Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1998-04-15 98041501

3 STRACHOWSKA Małgorzata ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1998-04-15 98041502

3 WALCZYK Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1997-10-28 97102800

5 RUDZIŃSKA Patrycja UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-07-11 98071101

6 ZAJĄC Katarzyna BUDOWLANI TORUŃ POL 1997-10-21 97102100

7 SZOSTAKIEWICZ Alicja UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-04-19 98041900

8 MIŁOGRODZKA Martyna UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-04-06 99040601

9 JEGLIŃSKA Aleksandra UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-12-27 99122700

10 LEN Agnieszka UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-10-13 97101300

11 SIWEK Karolina UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1997-08-01 97080100

12 AVIRMED Anna UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-10-30 98103001

13 BURLIKOWSKA Olga UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1999-01-04 99010402

14 SZEWCZYK Wiktoria UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-12-02 98120200

15 TOPORSKA Joanna UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-03-29 99032900

16 LIDZBARSKA Julia UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-03-13 99031303

17 BOBKOWSKA Kamila UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1999-01-20 99012001

18 MUKLEWICZ Natalia UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-01-28 99012800

19 MATACZ Monika UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-12-06 97120601

20 WOJTALUK Julia AZS BYDGOSZCZ POL 1998-09-15 98091504

21 BOBER Zuzanna UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-07-27 99072700

22 CZAKYROWA Aleksandra BUDOWLANI TORUŃ POL 1998-09-02 98090200

23 MECH Marta UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-11-18 99111800

24 ŁUCZAK Sylwia UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1999-06-30 99063000

25 KRYCHOWSKA Katarzyna UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-08-06 98080600

26 BRZEZIŃSKA Natalia UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1998-04-07 98040700

27 CZERWIŃSKA Marzena UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-03-06 99030601

28 ŁUKASIEWICZ Martyna UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-01-01 97010102

29 STAWIARSKA Katarzyna UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-12-06 99120600

30 MACHAŁA Antonina UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1999-08-16 99081602

31 BRONICKA Agata BUDOWLANI TORUŃ POL 1999-05-10 99051000

32 MAŃKOWSKA Barbara UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-08-25 98082501

33 SCHMIDT Patrycja MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-07-21 99072100

34 STACHOWICZ Natalia UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-03-13 99031302


